
                                                                                      3. TÝDEN - TŘÍDA MD 
                                                                          18. - 24. září 2023 

Organizační záležitosti: 
 

 Vybíráme příspěvek 300 kč na SRPŠ (v hotovosti). 

 Ve složce naleznete informace k adaptačnímu pobytu. Připomínám vložení částky 3 300 kč 

do školní pokladny.  

 Dne 18.9.2024 proběhne fotografování. Cena fotky je 35kč. Mám zájem 

o:_________________ks 

 V pátek 20.9.2024 pojedeme na výukový program do Archeoskanzenu Modrá. Sejdeme se 

v 7.45 hod. u bočního vchodu (u tělocvičny). Ke škole se vrátíme ve 13.45 hod. Všechny 

děti mají odhlášený oběd. Děti budou potřebovat vhodné oblečení, batoh, svačinu, pití, 

pláštěnku/deštník. Předpokládaná cena 350 kč.  

 Pokud potřebuje vaše dítě aktivovat čip ke kolárce, napište mi prosím e-mail. 

 Koncové hodiny: 

PO: 13.20 

ÚT: 4M: 
12:40 

5M: 
12.30 

ST: 12.35 

ČT: 13.40 

PÁ. 4M: 
11:40 

5M: 
12:40 

 
Anglický jazyk:  
MD4 

Monday: Summer pop-up book – finish, present, sebehodnocení.  
Tuesday: Mindmap / myšlenková mapa: feelings, food, clothes, rooms, transport. 
Thursday: Speaking challenge: feelings, food, clothes, rooms, transport. 
MD5 
Monday: Summer pop-up book – finish, present, sebehodnocení.  
Tuesday: Speaking challenge: feelings, food, clothes, rooms, transport. 
Thursday: Mindmap / myšlenková mapa (alternativa – volné psaní): feelings, food, clothes, 
rooms, transport. 
 
Úkoly: 
Zopakovat pravidla pro psaná u,ů,ú + výjimky 
Zopakovat násobilkové řady – 2,3,4,5,6,7,8,9 
 
Podpis rodičů: 

 

 



Informace na adaptační pobyt MD 

Čeložnice 23. - 27. září 2024 
 
 
CO S SEBOU: 
Svačinu pouze na pondělní dopoledne. Začínáme obědem. 
Oblečení: nejlépe vše podepsané - pláštěnka, oblečení na ven podle aktuální předpovědi 

počasí na daný týden, dostatek spodního prádla, ponožky, pokrývka hlavy, 
pohodlné oblečení na pokoj, pyžamo, sáček na špinavé prádlo 

Obuv: gumáky (nebo nepromokavé boty), tenisky, pevná sportovní obuv, přezůvky 
Hygienické potřeby: zubní kartáček, pasta, ručník malý a velký, mýdlo, šampon, hřeben, 

papírové kapesníky 
Ostatní: Batůžek na výlety, láhev na pití, baterka (hodí se čelovka), psací potřeby (pastelky, 

pero, tužku, gumu, nůžky…) kapesné dle uvážení, plyšáka, knížku pro čtenářské 
chvilky, drobné stolní hry, známky, obálky a adresy, kam mohou děti poslat dopis. 

 
Doporučujeme, aby u sebe děti neměly žádné cenné věci. Děti u sebe nesmí mít mobilní 
telefony ani jinou elektroniku.  
 
Během pobytu bude zajištěn celodenní pitný režim, strava 5x denně, zázemí na pokojích a ve 
společenské místnosti. V budově funguje v určené hodiny bufet, kde se dá koupit drobné 
občerstvení a sladkosti. Děti budou co nejvíce venku (během našeho pobytu na adaptačním 
pobytu budou mít ve školní jídelně všechny děti z MD odhlášené obědy hromadně!) 
 
PŘI ODJEZDU AUTOBUSU rodiče odevzdají:  

- průkazku zdravotní pojišťovny nebo její kopii  
- podepsané Prohlášení zákonných zástupců žáka s datem dne odjezdu  
- pokud bere Vaše dítě léky, dejte je do krabičky nebo sáčku, označte jménem, napište 

dávkování a osobně předejte učiteli. Pokud je dítě alergik (včelí bodnutí, roztoče, pyl 
apod.), rovněž přibalte potřebné léky s informací o dávkování. Pokud dítě před 
odjezdem si vzalo KINEDRYL, připište tuto informaci s časem, kdy lék vzalo. 

 
 
Sraz: v 7:40 hod. u brány školního hřiště (zadní vchod do tělocvičny), odjezd v 8.00 hod.  
Příjezd: Děti si vyzvedávejte v pátek 27.9 v 11.30 hod. u brány školního hřiště. Pobyt 
ukončujeme dopolední svačinou, děti nebudou mít oběd. 
 
 
Vaše děti budou doprovázet a už se na adaptační pobyt těší: 
 
 Andrea Donátková, Michaela Kročová, Lucie Vojáčková, Iveta Cilečková  
 
PS: V případě nutnosti můžete využít telefon:  
 
Andrea Donátková: 739 573 459 
 
 
 
 
 


